令和６年３月２２日

ご利用者及び関係者 各位

富山市障害者福祉センター

４月からの「福祉プラザバス」運行について（お知らせ）

 日頃から、障害者福祉センターの事業に対し、ご理解とご協力を賜り、感謝申

し上げます。

 さて、現在、利用登録制で運行しております「福祉プラザバス」につきまして

は、４月２日から、使用車両を変更、利用登録制を終了、また乗降場所を一部変

更し、次の通り運行いたします。

記

１ 運行方法

（１）使 用 車 両  中型マイクロバス

（２）乗 車 定 員  １９人（普通席 17、車いす席２）

（３）利 用 対 象 者 等  福祉プラザ利用者（登録不要、利用無料）

（４）運 行 区 間  富山駅北口と障害者福祉センター間

（５）乗降場所・時刻表  「中教院前」を「越前町」に変更します。

（別紙のとおり）

（６）運 行 日  火曜日から土曜日

 （日曜日・月曜日・祝日・年末年始（12/29～1/3）

は運行しません。）

（７）運 行 開 始 日  令和６年４月２日（火曜日）

２ 車いすでご利用の方へ（お願い）

乗降場所が「富山駅北口」・「市役所玄関」（土曜日は「県民会館玄関」）・

「越前町」・「福祉プラザ」となります。

お手数ですが、前営業日正午までに、ご連絡をお願いいたします。

                 使用車両 ▶

〇富山市障害者福祉センター

       電話０７６－４２８－０１１３